
strana A/46 � 21/2013 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Oznámení o konání řádné valné hromady

Představenstvo akciové společnosti

Lázně Teplice nad Bečvou a.s.
se sídlem 753 51 Teplice nad Bečvou č. p. 63, IČ: 45192570

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 419

svolává ve smyslu ust. § 184a odst. 1 obchodního zákoníku
a ust. článku 12 stanov společnosti

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se koná dne 26. června 2013 od 9.30 hodin (prezence od 9.00 hodin)

v LS MORAVAN v lázních Teplice nad Bečvou

Pořad jednání řádně valné hromady:

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti valné hromady.
2. Volba orgánů valné hromady (volba předsedy, zapisovatele, ověřovatelů zápisu

a osob pověřených sčítáním hlasů).
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího

majetku za rok 2012, návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2012
a informace představenstva o podnikatelském záměru na další období.

4. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti, vyjádření k roční účetní závěrce
za rok 2012, k návrhu na rozdělení hospodářského výsledku a ke zprávě
o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou.

5. Schválení roční účetní závěrky za rok 2012 včetně výroku auditora a rozdělení
zisku.

6. Určení auditora k povinnému ověření účetní závěrky.
7. Změna stanov společnosti.
8. Odměňování členů představenstva a dozorčí rady.
9. Závěr valné hromady.

Rozhodný den k účasti na valné hromadě:
Řádné valné hromady je oprávněn účastnit se akcionář, který je uveden ve výpisu
z registru emitenta cenných papírů, vedeném Střediskem cenných papírů, k roz-
hodnému dni, kterým je sedmý kalendářní den přede dnem konání valné hromady,
tj. 19. června 2013. Neúčastí na valné hromadě akcionář svá práva neztrácí.
Náklady spojené s účastí na valné hromadě si každý akcionář hradí sám.

Prezence:
Prezence akcionářů bude probíhat v den a v místě konání valné hromady od 8.30
hodin do začátku valné hromady.
Akcionář-fyzická osoba: se při registraci prokáže platným dokladem totožnosti,
v případě zastoupení je zástupce povinen předložit písemnou plnou moc s úředně
ověřeným podpisem akcionáře, kterého zastupuje.
Akcionář-právnická osoba: se při prezenci prokáže originálem či úředně ověřenou
kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, platným dokladem totožnosti statu-
tárního zástupce a v případě zastoupení též písemnou plnou mocí k zastupování
na valné hromadě s úředně ověřeným podpisem zmocnitele.

Změna stanov obchodní společnosti:
Ve stanovách společnosti Lázně Teplice nad Bečvou, a.s. se vypouští článek 25.
Dosavadní články 26–106 jsou dále číslovány jako články 25–105. Změna stanov je
akcionářům k nahlédnutí v sídle společnosti v pracovních dnech Po-Pá 8.00–14.00
hod. nebo na http://www.ltnb.cz/stranky/o-laznich/informace-pro-akcionare.htm.

Konsolidovaná účetní závěrka za rok 2012, Účetní závěrka za rok 2012
a Výroční zpráva za rok 2012 jsou akcionářům zpřístupněny k nahlédnutí
v sídle společnosti v pracovních dnech Po–Pá 8.00–14.00 hod. nebo na
http://www.ltnb.cz/stranky/o-laznich/informace-pro-akcionare.htm.

Hlavní údaje konsolidované účetní závěrky společnosti za rok 2012 (v tis. Kč):

Stálá aktiva 329 385 Vlastní kapitál 295 407 Celkové výnosy 215 214
Oběžná aktiva 70 754 Cizí zdroje 103 755 Celkové náklady 211 682
Ostatní aktiva 607 Ostatní pasiva 1 584 Výsledek hospodaření
Aktiva celkem 400 746 Pasiva celkem 400 746 za účetní období 3 532

Představenstvo společnosti
Lázně Teplice nad Bečvou a.s.

OV431111-130517

Představenstvo společnosti a likvidátor společnosti

SVA, a. s., v likvidaci
se sídlem Holýšov, Tovární č. p. 108, PSČ 345 62,

zápis v OR u KS v Plzni v odd. B, vl. č. 179,

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU

Řádná valná hromada společnosti SVA, a. s., v likvidaci, se sídlem Holýšov,
Tovární č.p. 108, PSČ 345 62, se bude konat dne 28. června 2013 od 13.00 hodin
v Brně, Masarykova 31, 602 00 Brno, místnost č. 232, druhé poschodí.

Pořad jednání valné hromady:

1. Zahájení
2. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, dvou ověřovatelů zápisu a osob

pověřených sčítáním hlasů
3. Zpráva představenstva společnosti o podnikatelské činnosti společnosti a o sta-

vu jejího majetku za rok 2012, výroční zpráva společnosti. Zpráva o řádné účet-
ní závěrce za rok 2012 a návrh představenstva na úhradu ztráty za rok 2012

4. Vyjádření dozorčí rady společnosti o přezkoumání řádné účetní závěrky za rok
2012, návrhu představenstva na rozdělení zisku za rok 2012 a informace o pře-
zkoumání zprávy o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2012

5. Zpráva dozorčí rady společnosti o výsledcích kontrolní činnosti dozorčí rady
6. Schválenířádné účetnízávěrky za rok 2012, rozhodnutío úhradě ztráty za rok 2012
7. Průběžná zpráva likvidátora o jeho činnosti
8. Rozhodnutí o odměňování členů představenstva a dozorčí rady
9. Volba a odvolání členů dozorčí rady

10. Závěr valné hromady

Registrace: Registrace akcionářů bude probíhat dne 28. června 2013 od 12.00 ho-
din v místě konání valné hromady. Akcionář se při registraci prokáže platným prů-
kazem totožnosti. Zmocněnec se prokáže platným průkazem totožnosti a úředně
ověřenou plnou mocí. U právnické osoby se musí prokázat, že zastupující je statu-
tárním orgánem, nebo že je tímto orgánem zmocněn.

Rozhodný den: Rozhodným dnem k účasti na valné hromadě je u zaknihova-
ných akcií 21. červen 2013. Právo účastnit se valné hromady a vykonávat práva
akcionáře má ten, kdo bude k rozhodnému dni uveden ve výpisu z evidence
emise zaknihovaných cenných papírů společnosti SVA, a. s., v likvidaci, vyda-
ného Centrálním depozitářem cenných papírů, a.s.

Náklady spojené s účastí na valné hromadě si nese každý akcionář sám.

Hlavní údaje (předběžné) z řádné účetní závěrky společnosti SVA, a. s.,
v likvidaci za rok 2012 (v tis. Kč):

Aktiva celkem 3.848 Pasiva celkem 3.848
Dlouhodobý majetek 1.169 Cizí zdroje 1.733
Oběžná aktiva 2.665 Hospod. výsledek – ztráta 452

Řádná účetní závěrka za rok 2012, výroční zpráva společnosti a zpráva o vztazích
mezi propojenými osobami jsou k nahlédnutí od 22. května 2013 vždy od pondělí
do pátku od 8.00 do 14.00 hodin na adrese Tovární č. p. 108, 345 62 Holýšov,
kancelář č. 47, a Masarykova 31, 602 00 Brno, kancelář č. 250, až do dne konání
svolávané valné hromady.

Za společnost SVA, a. s., v likvidaci

Ing. Zdeněk Literák v. r.                                               Ing. Iveta Horáková v. r.
předseda představenstva        SVA, a. s., v likvidaci         člen představenstva

JUDr. Jan Juračka, likvidátor
SVA, a. s., v likvidaci

OV431115-130517

OZNÁMENÍ VÝPLATY VÝNOSU
Z CENNÉHO PAPÍRU SPOLEČNOSTI

VÝCHODOČESKÁ PLYNÁRENSKÁ, A.S.,
se sídlem Pražská třída 702/17, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ: 60108789

Valná hromada společnosti konaná dne 15. května 2013 rozhodla o rozdělení
zisku a o stanovení výše a způsobu vyplacení dividend a tantiém a přídělu
do jednotlivých fondů

Schválený rozvrh výplaty výnosu nebo jiného peněžitého plnění a údaje
o osobě, prostřednictvím které se výnosy nebo jiná peněžitá plnění vyplatí

Výsledek hospodaření účetního období r. 2012 po zdanění 633 362 313,46 Kč
Příděl do zákonného rezervního fondu 0,00 Kč
K výplatě dividend 633 036 718,00 Kč
Nerozdělený zisk 325 595,46 Kč

Výše dividendy na jednu akcii před zdaněním dividendy činí 659,00 Kč.

Nárok na výplatu dividendy za rok 2012 mají akcionáři, kteří jsou uvedeni ve výpisu
z evidence emise z centrální evidence cenných papírů vedeném Centrální depozi-
tářem cenných papírů, a.s. k rozhodnému dni, tj. 8. května 2013.

Výplata dividend bude probíhat v souladu se zákonem č. 256/2004 Sb., o podni-
kání na kapitálovém trhu, v platném znění, prostřednictvím bankovního ústavu
Komerční banka, a. s. se sídlem Na Příkopě 33, Praha 1, PSČ 114 07. Výplatním
místem jsou všechny pobočky této banky a centrála banky.
Dividenda je splatná do tří měsíců od přijetí usnesení valné hromady o rozdělení
zisku, tedy od 15. května 2013.
Dividendy lze vyzvednout po dobu čtyř let od zahájení jejich výplaty.

Podrobný způsob výplaty dividendy je uveden v dokumentech pro řádnou valnou
hromadu, které jsou uveřejněny na internetových stránkách společnosti www.rwe.cz.

OV431093-130517

Představenstvo akciové společnosti

DOBA a.s.
IČ: 45148139

se sídlem Bakov nad Jizerou, Smetanova 987, PSČ 294 01
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky 1516

svolává tímto

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU.

Datum konání valné hromady: 17. 6. 2013 od 10.00 hodin v sídle společnosti
Bakov nad Jizerou, Smetanova 987, PSČ 294 01.

Program řádné valné hromady:
1) Zahájení, schválení jednacíhoa hlasovacího řádu, volba orgánů valné hromady
2) Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu majetku

za rok 2012
3) Zpráva dozorčí rady k roční závěrce za rok 2012, ke zprávě o vztazích mezi pro-

pojenými osobami a k návrhu na rozdělení zisku za rok 2012
4) Schválení roční závěrky za rok 2012 a rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2012
5) Schválení auditora pro ověření roční závěrky za rok 2012
6) Schválení odkupu 34% podílu v BA GROUP AG ve Švýcarské konfederaci
7) Závěr

Doba rozhodná pro účast na valné hromadě: 10. 6. 2013.
Prezence akcionářů bude započata v 9.30 hodin v sídle firmy. Informace k účetní
závěrce jsou k nahlédnutí v prostoru prezence. Náklady spojené s účastí na valné
hromadě si každý akcionář hradí sám.

Za představenstvo DOBA a.s.
Karel Zetka

Hlavní údaje z účetní závěrky (v tis. Kč):

Stálá aktiva 187 196 Vlastní kapitál celkem 78 442
Oběžná aktiva 29 250 Cizí zdroje celkem 135 309
Ostatní aktiva 1 542 Ostatní pasiva 4 237
Aktiva celkem 217 988 Pasiva celkem 217 988
Výnosy celkem 108 034 Náklady celkem 102 454
Zisk 5 580

OV430903-130517

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ ŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY

Představenstvo akciové společnosti

VARI, a.s.
se sídlem Opolanská 350, Libice nad Cidlinou, IČ: 00660574

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 499

svolává na den 27.6.2013 od 9.00 hodin do sídla společnosti

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU
společnosti s následujícím programem:

1. Zahájení řádné valné hromady, zjištění usnášeníschopnosti, volba orgánů řádné
valné hromady: předsedy valné hromady, zapisovatele, ověřovatelů zápisu
a osob pověřených sčítáním hlasů.

2. Projednání výroční zprávy společnosti za rok 2012 včetně zprávy představenstva
o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího majetku v roce 2012, účetní
závěrky za rok 2012 a zprávy o vztazíchmezi propojenými osobami za rok 2012.

3. Projednání zprávy dozorčí rady společnosti o kontrolní činnosti za rok 2012 včet-
ně zprávy k účetní závěrce a o přezkoumání zprávy o vztazích mezi propojenými
osobami.

4. Seznámení valné hromady s výrokem auditora.
5. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2012.
6. Projednání návrhu představenstva společnosti na řešení hospodářského vý-

sledku společnosti včetně návrhu na použití rezervního fondu a nerozděleného
zisku minulých let na úhradu ztráty minulých let.

7. Schválení použití rezervního fondu a nerozděleného zisku minulých let – schvá-
lení řešení hospodářského výsledku za rok 2012.

8. Určení auditora pro další účetní období.
9. Závěr.

Prezence akcionářů začíná v 8.30 hodin. Akcionáři z řad fyzických osob se proka-
zují průkazem totožnosti (občanský průkaz nebo pas) a předložením akcie (akcií).
Akcionáři z řad právnických osob se prokazují originálem či ověřeným výpisem
z obchodního rejstříku nebo obdobného rejstříku obsahujícího aktuální údaje
a předložením akcie (akcií). Osoby pověřené zastupováním akcionářů se prokazují
plnou mocí s úředně ověřeným podpisem zmocnitele a průkazem totožnosti a před-
ložením akcie (akcií). Předložení akcií může nahradit předložení prohlášení od oso-
by, která je oprávněna k úschově akcií ve smyslu platných právních předpisů.

Roční účetní závěrka, výroční zpráva a zpráva o vztazích mezi propojenými osoba-
mi za rok 2012 jsou k dispozici akcionářům v sídle společnosti v kanceláři generál-
ního ředitele společnosti, a to v pracovních dnech od 8 do 14 hodin.

Hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2012 (v tis. Kč):

Aktiva celkem 127 930 Základní kapitál 39 348 Hospodářský výsledek
Stálá aktiva 38 333 Vlastní kapitál 37 737 (před zdaněním): 851
Oběžná aktiva 88 615 Cizí zdroje 90 193
Časové rozlišení 982 Časové rozlišení 0

Ze vztahů mezi propojenými osobami nevznikla společnosti žádná újma.

Představenstvo společnosti

OV431058-130517

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Identifikační údaje zadavatele:
Firma: J.K.R. spol. s r.o.
Sídlo: Příbram 2, Pražská 14, PSČ 261 01
IČ: 18608001

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele v rámci projektu z programu OPPI
– ICT a strategické služby s názvem »Analyticko-programátorské práce«.

Předmětem plnění jsou analyticko-programátorské práce v nadstavbo-
vých řešeních pro ERP systémy řady BYZNYS EVO.

Předpokládaná hodnota zakázky je 2.500.000,- Kč bez DPH. Detailní popis
předmětu plnění je v zadávací dokumentaci.

Zadávacídokumentace je k vyžádánína níže uvedené adrese, e-mailu či telefonu:

Název: ECONET OPENFUNDING s.r.o.
Adresa: Praha 3-Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00
Kontaktní osoba za zadavatele pro výběrové řízení: Mgr. Tomáš Kučera
E-mail: tomas.kucera@econet-consultants.com
Tel.: +420 734 654 404

Zadávací dokumentace bude poskytnuta na USB flash disku, po úhradě po-
platku pro zhotovení kopie a zaslání zadávací dokumentace ve výši 300,- Kč
na účet číslo: 5515234001/5500. Uchazeč použije pro platbu IČ: jako va-
riabilní symbol svojí společnosti. Zadávací dokumentace bude zaslána
na adresu uvedenou v žádosti o zaslání zadávací dokumentace. Zadávací
dokumentace se vydává v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů programu
OPPI po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek uchazečů. Výše uvedená
adresa je i místem pro podání nabídek.

2. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku, tj. 18. 5. 2013, a končí dne 17. 6. 2013
ve 12 hodin, přičemž rozhodujícíje datum přijetí nabídky,nikoliv datum odeslání.

3. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění.

4. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI, a toto
výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů programu OPPI.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Uve-
dená povinnost se vztahuje i na všechny subdodavatele, pomocí kterých bude
vybraný zhotovitel plnit určitou část zakázky, nebo který poskytne vybranému
zhotoviteli k plnění určité věci či práva.

OV431102-130517

Oznámení o konání řádné valné hromady

Představenstvo akciové společnosti

Šmeral Brno a.s.
se sídlem Brno, Křenová 65c, PSČ 602 00, IČ: 46346139,

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 718

svolává

řádnou valnou hromadu společnosti,
která se bude konat dne 18. 6. 2013 od 10.00 hodin

v sídle společnosti v Brně, Křenová 65c.

Pořad jednání:

1. Zahájení, volba předsedy valné hromady, zapisovatele, skrutátorů a ověřovatelů
zápisu.

2. Schválení jednacího řádu valné hromady.
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti,

seznámení s řádnou účetní závěrkou za rok 2012 a s návrhem na rozdělení zis-
ku za rok 2012.

4. Zpráva dozorčí rady společnosti o výsledcích kontrolní činnosti v roce 2012 včetně
vyjádření k řádné účetní závěrce za rok 2012 a k návrhu na rozdělení zisku za rok
2012 a vyjádření ke zprávě o vztazích mezi propojenými osobami podle § 66a
odst. 10 obchodního zákoníku.

5. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2012 a rozhodnutí o použití zisku za rok 2012.
6. Rozhodnutí o odměnách členů představenstva a dozorčí rady na rok 2013.
7. Určení auditora společnosti.
8. Závěr.

Rozhodný den pro účast na valné hromadě je 11. 6. 2013, to znamená, že valné hro-
mady se mohou zúčastnit a na ní vykonávat hlasovací právo akcionáři uvedení ve vý-
pisu emise z evidence zaknihovaných cenných papírů k tomuto dni.

Prezence akcionářů bude probíhat v den a v místě konání valné hromady v době
od 9.30 hodin. Akcionář prokazuje svoji totožnost platným průkazem totožnosti.
V případě zastupování akcionáře musí zástupce předložit průkaz totožnosti a pl-
nou moc k zastupování na této valné hromadě s úředně ověřeným podpisem
zmocnitele. Zástupce akcionáře – právnické osoby – nebo osoba oprávněná jed-
nat za právnickou osobu předloží rovněž aktuální (ne starší tří měsíců) výpis z ob-
chodního rejstříku.

Náklady spojené s účastí na valné hromadě si hradí akcionář.

Představenstvo společnosti v souladu s § 192 obchodního zákoníku

uveřejňuje tyto hlavní údaje řádné účetní závěrky k 31. 12. 2012 (v tis. Kč):

Dlouhodobý majetek 350 895 Vlastní kapitál 445 062
Oběžná aktiva 448 208 Cizí zdroje 352 597
Časové rozlišení 44 Časové rozlišení 1 488
Aktiva celkem 799 147 Pasiva celkem 799 147

Výsledek hospodaření za účetní období:        11 141

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami podle § 66a obchodního zákoníku ob-
sahuje veškeré vztahy, které byly realizovány mezi těmito osobami v účetním ob-
dobí roku 2012. Jiné právní úkony či jiná opatření přijatá v zájmu nebo z podnětu
ovládajících osob nebyly učiněny.

Představenstvo upozorňuje akcionáře, že řádná účetní závěrka za rok 2012 a zprá-
va o vztazích mezi propojenými osobami jsou k nahlédnutí pro akcionáře v sídle
společnosti v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hodin ode dne uveřejnění tohoto
oznámení.

Představenstvo Šmeral Brno a.s.

OV431070-130517



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


